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تلاش ملی پوشان کشورمان برای رسیدن به عنوان سومی جام جهانی

رؤیای شیرین فوتسال نیمه تمام ماند
سرویس ورزشی-

تیم ملی فوتســال ایران کــه با نمایش 
فوق العاده و شکست تیم های برزیل و پاراگوئه 
به مرحله نیمه نهایی جام جهانی راه پیدا کرده 
تا رویای  بود مقابل روسیه شکســت خورد 

شیرین فینال ناتمام بماند.
مرحله نیمه نهایی رقابت های فوتسال جام جهانی 
از ســاعت ۰۳:۳۰ دقیقه بامداد چهارشنبه با دیدار 
تیم های ملی ایران و روسیه در کلمبیا پیگیری شد 
که این دیدار با برتری ۴ بر ۳ روسیه به پایان رسید. 
احمد اســماعیل پور، علی اصغر حسن زاده و مهدی 

جاوید در این بازی برای ایران گل زدند.
در نیمه اول این دیدار دو تیم نمایش همطرازی را 
انجام دادند که البته در دقایق ابتدایی روسیه برتر از 
ایران بود و توانست زودتر هم به گل برسد اما بعد از 
این گل تیم ایران بازی را در اختیار گرفت و در فاصله 
کمتر از چهار دقیقه تا پایان این نیمه گل خورده را 
توسط اسماعیل پور و با یک شوت زیبا جبران کرد.

در شروع نیمه دوم باز هم روس ها زودتر از ایران 
به گل رســیدند و در دقیقه دوم توانستند برتری را 
از آن خود کنند اما سفیدپوشان کشورمان دست از 
حمله برنداشتند و چند دقیقه بعد بازی را به تساوی 
کشاندند اما تعلل در یارگیری باعث شد چند ثانیه 

بعد گل سوم را هم دریافت کنند.
در فاصله هفت دقیقــه مانده به پایان بازی که 
نیمه دوم آن از ســوی روس های خشن هم دنبال 
می شد شــاگردان ناظم الشریعه تلاش زیادی انجام 
دادند تا گل تساوی را به ثمر برسانند اما تیم روسیه 
خوب و حرفه ای دفاع می کرد و در ضد حملات نیز 

بسیار خطرناک بود.
در دو دقیقه پایانی تیم ایران با پنج نفره کردن 
بــازی تلاش کرد گل خورده را جبران کند و رویای 
رسیدن به فینال جام جهانی را تکمیل کند اما دفاع 

خوب روسیه این اجازه را نداد و در ثانیه های پایانی 
روس ها دروازه خالی ایران را بازکردند و هر چند یکی 
از گل هــا را ایران در فاصله ۱۰ ثانیه مانده به پایان 
بــازی جبران کرد اما در نهایت روس ها به برتری ۴ 

بر ۳ رسیدند و راهی فینال شدند.
قضاوت ضعیف داور قرقیزستانی

نکتــه ای کــه در این بازی کاملا مشــهود بود، 
قضــاوت ضعیف داور قرقیزســتانی بود تا جایی که 
عباس ترابیان رئیس کمیته فنی و توســعه در این 
خصوص گفت: »نورالدیــن باکایف« داور این بازی 
همیشــه در قضاوت هایش دردسرساز بوده، چه در 
بازی های آسیایی و چه در مسابقات جهانی. متاسفانه 
او داوری بســیار بد و ناعادلانــه ای در بازی ایران و 
روســیه داشــت. وی درباره اینکه آیا ایران رسما به 
فیفا به این داور شــکایت خواهد کرد یا خیر؟ گفت: 
از آنجا که فیفا همیشه حامی داورانش است، چنین 

چیزی ممکن نیست.
ناظم الشریعه: برای سومی تلاش می کنیم

امــا در پایــان بازی ایــران و روســیه، محمد 
ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتسال گفت: بعد 
از شکست صحبت کردن خیلی سخت است. مردم 
عزیزی که اینجا حضور داشــتند، از بازی ما راضی 
بودند. به تیم روسیه تبریک می گویم. این تیم برای 
رسیدن به فینال مسابقات، برنامه ریزی خوبی داشت. 
نمی خواهم به اتفاقات بازی اشاره کنم اما داور آسیایی 
که برای این بازی انتخاب شده بود، به خوبی سوت 
نزد و قضاوت مطلوبی نداشت. کاپیتان ما را مصدوم 
کردند و متاسفانه )ACL( زانوی پایش پاره شد و یک 

پنالتی صددرصد را برای ایران نگرفت.
وی گفت: دو بازیکن چپ پای خود را از دســت 
دادیــم. روز اول بازی ها قدرت بهــادری در بازی با 
اسپانیا مصدوم شــد و امروز چپ پای دوم تیم که 

سومین قهرمانی ایران 
در والیبال جام کنفدراسیون آسیا

تیــم ملی والیبال ب ایران برای ســومین بــار قهرمان جام 
کنفدراسیون آسیا شد.

تیــم ملی والیبال ب ایــران برای چهارمین بار در فینــال والیبال جام 
کنفدراســیون آسیا به میدان رفت و با شکست حریف خود عنوان قهرمانی 
این دوره از رقابت ها را به دســت آورد. ملی پوشان برای رسیدن به سومین 
قهرمانی خود در این رقابت ها عصر دیروز چین را که با شکست چین تایپه 
به این فینال رسیده بود پیش رو داشتند.شاگردان شهنازی در نهایت موفق 
شدند با نتیجه ۳ بر یک حریف سرسخت خود را شکست بدهند تا همچنان 
پرافتخارترین تیم این مسابقه ها باشند. ملی پوشان کشورمان در ست نخست 
با نتیجه 25 بر 2۳ مغلوب چین شــدند ولی ســت دوم را در حالی که از 
حریف عقب بودند با حســاب 2۳ بر 25 به ســود خود خاتمه دادند. نتیجه 
ســت سوم نیز 25 بر2۱ به ســود ایران بود تا ست چهارم با برتری روحی 

بازیکنان ایران آغاز شود.
در این ست هم چینی ها حریف ایران نشدند و 25 بر 2۱ شکست خوردند 
تا تیم والیبال »ب« ایران قهرمان جام کنفدراسیون والیبال آسیا شود. تیم 
ملــی والیبال ب ایران در ایــن دوره از رقابت ها با ترکیب علیرضا بهبودی، 
محمدطاهر وادی، مصطفی حیدری، محمدرضا موذن، رحمان داودی، سلیم 
چپرلی، ســامان فائزی، علی شفیعی، مسعود غلامی، محمد فلاح، رضا قرا، 
علیرضا مباشری، امین اسمعیل نژاد و بابک امیری به مصاف رقبای خود رفت. 
تیم ملی والیبال ایران پیش از این دو عنوان قهرمانی، یک نایب قهرمانی و 

یک مقام چهارمی جام کنفدراسیون آسیا را در کارنامه داشت.
رده بندی نهایی پنجمین دوره والیبال کاپ آسیا:۱. ایران، 2.چین، ۳.ژاپن، 

۴. چین تایپه، 5.قزاقستان، ۶.استرالیا، ۷.تایلند و۸.کره جنوبی.

حذف فوتبال ۵ و ۷ نفره از بازی های پاراآسیایی! 
طبق اعلام رسمی کمیته پارالمپیک آسیا، بازی های پاراآسیایی 
۲۰۱۸ با حذف دو رشته فوتبال پنج و هفت نفره، در ۱۷ رشته تیمی 

انفرادی و تیمی برگزار خواهد شد.
کشور اندونزی میزبان سومین دوره بازی های پاراآسیایی است. این بازی ها 
ســال 2۰۱۸ در جاکارتا برگزار می شــود. در فاصله حدود دو سال مانده به 
برگزاری این دوره بازی ها، کمیته پارالمپیک آسیا طی نامه ای به کمیته ملی 
پارالمپیک تمام کشورها، تعداد رشته های حاضر در این دوره بازی ها را اعلام 
کرده است. بر اساس اعلام این کمیته، برای دوره جدید بازی های پاراآسیایی 
دو رشته فوتبال پنج و هفت نفره از فهرست های رشته های شرکت کننده کنار 
گذاشته شده اند. بر این اساس این دوره بازی ها در ۱۷ رشته برگزار خواهد شد.

تیروکمان، دوومیدانــی، بدمینتون، بوچیا، شــطرنج نابینایان، گلبال 
نابینایان، جودوی نابینایان، گوی اندازی روی چمن، وزنه برداری، تیراندازی، 
شنا، بولینگ، تنیس روی میز، والیبال نشسته، بسکتبال با ویلچر، شمشیربازی 
و تنیس با ویلچر رشته هایی هستند که ورزشکاران زن و مرد آنها  در بازی های 
پاراآســیایی 2۰۱۸ اندونزی با یکدیگر رقابت خواهند کرد. بهروز برجسته، 
معاون فنی کمیته ملی پارالمپیک ضمن اشاره به این موضوع اظهار داشت: 
نامه رسمی کمیته پارالمپیک آسیا در رابطه با رشته های حاضر در بازی های 
پاراآسیایی اندونزی به دستمان رسیده است. بنابراین برنامه ریزی کمیته برای 
شرکت در این دوره بازی ها بر اساس ۱۷ رشته ای است که معرفی شده اند.

کاپیتان ما بود را از دست دادیم. بچه ها رشادت کردند 
و جای این دو بازیکن را پر کردند اما این بدشانسی 
بسیار بزرگی است که بازیکن چپ پا در تیم نباشد 
چرا که بسیاری از برنامه های یک تیم بر اساس شرایط 

بازیکنان طراحی و اجرا می شود.
خبرنگاری ضمن تبریک برای بازی بسیار خوبی 
که ملی پوشــان ایران برابر روســیه انجام دادند، از 
سرمربی تیم ملی فوتسال  پرسید بعد از این شکست 
چگونه برای حضور در دیدار رده بندی آماده می شوید 
که ناظم الشریعه پاسخ داد: ما هدف مان قرار گرفتن در 
جمع بالا نشین ها بود. ما زمانی که برزیل را بردیم و با 
توجه به شرایط تیمی خوب، می توانستیم در فینال 
حضور داشته باشیم. روســیه تیم بزرگی است. اما 
این اتفاق رخ نداد. تمام تلاش مان را به کار خواهیم 
گرفت تا ســوم شویم. ملت ایران به این تیم افتخار 
می کند. من به نمایندگی از مردم ایران به تیم ملی 
فوتسال افتخار می کنم و فکر می کنم کسب عنوان 
ســومی برای اولین بار اتفاق خواهد افتاد و آسیا به 

این عنوان افتخار خواهد کرد.
وی  در پایان در پاســخ به این که کشور ایران 
درخواســت جام جهانی 2۰2۰ را داده است. حضور 
شــما در این جام جهانی و عملکردتان تا چه اندازه 
می تواند برای دریافت مجوز میزبانی موثر باشــد در 
پایان گفت: مســئولان فیفا متوجه خواهند شد که 
ایران از لحاظ فنی و استقبال بالای مردم در فوتسال 
در شــرایط فوق العاده ای قرار دارد. فوتسال در ایران 
جایگاه بسیار بالایی دارد و فکر می کنم قبول میزبانی 
برای ایران از سوی فیفا تاثیر مثبتی خواهد داشت. 
خاطــره خوبی از مردم مدجین داریم و امیدوارم در 
این تورنمنت مردم مدجین از عملکرد ما راضی باشند.
لازم به یادآوری است که تیم ملی فوتسال ایران 
دهم مهرماه در بازی رده بندی برابر یکی از تیم های 

پرتغال یا آرژانتین قرار می گیرد.

دیوان عدالت اداری به وزارت ورزش و جوانان درباره انتخابات فدراسیون تیراندازی اخطار داد.
2۶ آبان ماه سال ۱۳9۳ انتخابات فدراسیون تیراندازی در حالی برگزار شد که سیدمهدی هاشمی به عنوان نماینده 
مجلس در این انتخابات شرکت کرد. در آن زمان گفته شد او دوشغله است اما درنهایت هاشمی به عنوان رئیس فدراسیون 
انتخاب شد. چندی پیش دیوان عدالت اداری، وزارت ورزش و جوانان را ملزم کرد که ضمن ابطال انتخابات فدراسیون 
تیراندازی انتخابات آن را دوباره برگزار کند. در ادامه این موضوع دیوان عدالت اداری چند روز پیش اخطاری به معاون 
حقوقی امور مجلس و هماهنگی امور استان های وزارت ورزش و جوانان در راستای اجرا شدن قانون ارسال کرده است 

تا مراحل اجرایی آن طی شود.
معاونت قهرمانی وزارت ورزش باید رای را اجرا کند

امیرضا خادم معاون حقوقی و پارلمانی وزارت ورزش از ابلاغ اخطار اجرایی و هم چنین رای دیوان عدالت اداری به 
معاونت قهرمانی وزارت ورزش و فدراسیون تیراندازی، جهت اجرا و اطلاع خبر داد و گفت: دیوان عدالت اداری اخطار 
اجرایی در خصوص اجرای رای صادره در موضوع انتخابات فدراسیون تیراندازی را به معاونت وزارتخانه حقوقی وزارتخانه 
ابلاغ کرده که در این راســتا ما نیز کلیه روندهای قانونی برای اجرایی شــدن این رای را انجام داده ایم. وی افزود: رای 
صادره از ســوی دیوان عدالت اداری و اخطار اجرایی این دیوان به معاونت قهرمانی وزارت ورزش )نصرالله ســجادی( به 
عنوان رکن اجرای رای وزارت ورزش و رئیس فدراسیون تیراندازی )هاشمی( ابلاغ شده است. خادم در پاسخ به اینکه 
چقدر امکان دارد با تاخیر در اجرای رای مذکور، حکم انفصال از خدمت برای وزیر ورزش صادر شود، گفت: به هر حال 
روند قانونی برای اجرای رای از طرف ما طی شــده و دوســتان در معاونت قهرمانی باید برای اجرای حکم اقدام کنند تا 

تبعات احتمالی عدم اجرای رای دیوان متوجه وزیر و وزارت ورزش نشود.
مطابق با قانون آیین دادرسی دیوان عدالت اداری، چنانچه مقام دولتی از اجرای حکم دیوان سرپیچی کند بالاترین 

مقام آن نهاد به انفصال از خدمات دولتی محکوم می شود.

اخطار دیوان عدالت اداری به وزارت ورزش
انتخابات فدراسیون تیراندازی باطل می شود؟!

عیادت وزیر ورزش از پیشکسوت استقلال
وزیر ورزش و جوانان از عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال عیادت کرد. محمود 
گودرزی دیروز در بیمارستان ایرانمهر حضور یافت و به عیادت منصور پورحیدری 
رفت. وزیر ورزش دقایقی با عضو هیئت مدیره اســتقلال و همچنین خانواده اش 
صحبــت کرد.گودرزی در این ملاقات گفت: آقای پورحیدری هم برای هواداران 
استقلال وهم پرسپولیس قابل احترام است. من سال هاست ایشان را می شناسم 
و به لحاظ اخلاقی و منش پهلوانی زبانزد است. امیدوارم به زودی سلامتی خود 
را بدست بیاورد و روی نیمکت استقلال قرار بگیرد.پورحیدری چند روز است که 

به علت بیماری در بیمارستان بستری است.
پیروزی تیم ملی مقابل شیراک با گلزن های نامعلوم!

تیم ملی فوتبال ایران در دیداری تمرینی تیم شیراک ارمنستان را شکست 
داد.تیم ملی فوتبال ایران که از پنجشنبه گذشته جهت برپایی اردوی آماده سازی 
پیش از دیدار مقابل ازبکستان و کره جنوبی به ارمنستان سفر کرده، عصر دیروز 
در دیداری تمرینی به مصاف تیم شیراک ارمنستان رفت و این تیم را با نتیجه 2 
بر صفر از پیش رو برداشت.این دو گل در دقایق 5 و ۱۴ نیمه اول به ثمر رسید.

در این بازی تمامی بازیکنان حاضر در اردو که در تمرینات گروهی شرکت کرده 
بودند، فرصت بازی پیدا کردند. در خبر سایت فدراسیون فوتبال نامی از گلزنان 
تیم ملی نیامده اســت!! اردوی تیم ملی در ارمنســتان امروز به پایان می رسد و 
اعضای تیم ملی به تهران باز می گردند تا با اعلام لیست نهایی از سوی کارلوس 

کی روش، تمرینات برای دیدار با ازبکستان و کره جنوبی آغاز شود.
هاشمیان: از پرسپولیس به فیفا شکایت می کنم

پیشکســوت فوتبال ایران می گوید اگر طلبش از پرســپولیس وصول نشود 
شکایتش را از فیفا پیگیری می کند.وحید هاشمیان در خصوص آخرین وضعیت 
شکایتش از باشگاه پرسپولیس گفت:کار ما به مراجع قانونی کشیده شده است. 
وکیل من پیگیر کارهایم است. تا آن جایی که من می دانم حق با من است و رای 
هم صادر شده است، اما متاسفانه فدراسیون و سازمان لیگ در گذشته و در حال  
حاضر رای صادر شده را اجرا نمی کنند. آنها تیم های بدهکار را حمایت می کنند، 
امــا همین آقایان مقابل فیفا و طلبکاران خارجی با احترام برخورد می کنند و با 
عذرخواهی طلبشــان را می دهند، اما این دوستان برای طلبکاران داخلی شاخ و 
شانه می کشند. آنها حتی مصاحبه کرده اند و گفته اند که طلبکاران مجبور هستند 
با ما کنار بیایند و زیر تعهدات خودشــان می زنند. من هم همه چیز را به قانون 
ســپرده ام و اگر قانون داخل کشور مشــکلم را حل نکند، ظرف چند ماه آینده 
به فیفا شکایت خواهم کرد، زیرا تا به امروز هم فدراسیون و هم سازمان لیگ و 

همین طور باشگاه پرسپولیس در این زمینه کم کاری کرده اند.
دیدار حساس امروز تیم نوجوانان ایران با کره شمالی

تیم فوتبال نوجوانان ایران برای صعود به دیدار پایانی مسابقات قهرمانی فوتبال 
آسیا به میزبانی هند، امروز از ساعت ۱۷ در ورزشگاه پندیت جواهری نهرو شهر 
گوا به مصاف تیم کره شمالی می رود. ملی پوشان ایران روز یکشنبه هفته جاری 
با پیروزی مقابل ویتنام، سهمیه حضور در جام جهانی 2۰۱۷ هند را هم به دست 
آوردند. مرادی، سرپرست تیم ملی فوتبال نوجوانان درباره شرایط ایران پیش از این 
دیدار گفت: تیم ملی روز گذشته تمرین ۴5 تا 5۰ دقیقه ای برای شناخت بهتر 
نقاط ضعف و قوت کره شمالی برگزار کرد و کادرفنی برنامه های خود را برای این 
دیدار با بازیکنان مرور کردند. بازیکنان امروز)دیروز( ساعت ۱۸ تا ۱9 هم آخرین 
جلســه تمرینی خود را پیش از دیدار با کره شــمالی برگزار کردندو خوشبختانه 
همه بازیکنان از لحاظ روحی و روانی در شرایط بسیار خوبی قرار دارند و آماده 

دیدار با کره شمالی و ارائه یک نمایش خوب هستند.
برخورد با تیم های انصراف دهنده از جام حذفی

رئیس کمیته مسابقات لیگ برتر با اشاره به انصراف تیم ها از جام حذفی تأکید 
کرد پرونده این تیم ها به کمیته انضباطی ارجاع داده شد.غلامرضا بهروان در مورد 
ماجرای کناره گیری و انصراف تیم ها عنوان کرد: پیشنهاد من این بود که حتماً با 
این باشگاه ها برخورد کنیم. پرونده ها را به کمیته انضباطی می فرستیم. مدیران 
تیم هــا در مورد انصراف خود می گویند اگر یک ســفر بروند ۳۰ میلیون تومان 
خرج شــان می شــود و پولی برای این کار ندارند. باید در این مورد مصوبه کنند 
تیمی که انصراف می دهد، 2 سال نمی تواند در جام حذفی بازی کند. کشورهای 
دیگــر هم چنین قوانین بازدارنده ای دارند و در کشــور ما این قوانین باید قوی 
باشــد.بهروان ادامه داد: اگر قرار اســت این تیم ها از مراحل مختلف جام حذفی 
انصراف دهند، ما راهکار دیگری در پیش بگیریم و مثلًا ۳2 تیم بیاوریم که رفت 
و برگشــت بازی کنند. به این شکل، هم بازی ها بیشتر و جذاب تر می شود و هم 
ارزش و کیفیت جام حذفی بهتر می شود. دیگر نیازی هم به قرعه کشی میزبان و 
میهمان نداریم. ما از خانواده فوتبال هستیم. کسانی که خود را از خانواده فوتبال 
می دانند، باید صادقانه صحبت کنند. اگر یک تیم قهرمان اســتان، با ۶ پیروزی 
قهرمان جام حذفی شود، باید به لیگ قهرمانان برود؟ اصلًا چنین تیمی می تواند 
استانداردها را حفظ کند. ما در بسیاری از استان ها اصلًا ورزشگاه استاندارد نداریم 
که حتی یک حصار ساده اطراف زمین باشد اما باز هم مسئولان و مدیران اصرار 
دارند در همان ورزشــگاه های بدون استاندارد، بازی ها انجام شود. در این قضیه، 

همه فقط به دنبال مقاصد خودشان هستند.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید » ذبیح الله عاشوری«
چون به حق هستیم،  پس پیروزیم

شهید »ذبیح الله عاشوری« به تاریخ ۱۳۴۴ در 
روستای قلعه نو از بخش فرگ شهرستان داراب که 
یکی از روستاهای محروم و دورافتاده بود به دنیا آمد.

او از همان ســن ۱9 سالگی به عضویت سپاه 
درآمد و در گردان های رزمی و بخصوص در گردان 
همیشه پیروز فجر بعنوان بی سیم چی دلاور شهید 
مرتضی جاویدی شروع بخدمت نمود. بنا به اظهار 

همرزمان وی در طلاییه زمان تک عراقی ها این شهید عاشوری بود که علاوه 
بر بدوش داشتن بی سیم یک قبضه آرپی چی نیز بدوش داشت و دشمن را 
زیر گلوله های آتشین خود می گرفت و با سردادن صدای الله اکبر به رزمندگان 
روحیه می داد. سرانجام شهید »ذبیح الله« در تاریخ ۱۳۶۳/۱2/2۶در عملیات 
بدر به شهادت رسید. فرازی از وصیت نامه شهید: سخنی با برادران بسیجی 
و ســپاهی که لباسهایشان کفنشان اســت اینکه قدر خودتان را بدانید شما 
خیلی عزیز هستید شما کسانی هستید که امام عزیز دست و بازوی شما را 
که دست خدا بالای آن است می بوسد و بر این بوسه افتخار می کند.  لذا از 
شــما خواهانم که هر کسی به هر نحوی که قدم علیه خط امام و جمهوری 
اســلامی بر می دارد به او تودهنی بزنیــد و نگذارید یک عده جاه طلب حق 
ضعیفان را پایمال کنند.  سخنی با آشنایان و برادران عزیز تا ما پیرو خط امام 
هستیم حق با ماست و چون حق با ماست بحقیم و چون بحقیم پیروز هستیم.

اخبار کوتاه از فوتبال

واکنش سرمربی انگلیس پس از اخراج از تیم ملی
بعد از جنجال های روز سه شنبه درباره سم الردایس که از طرف روزنامه  تلگراف 
لردایس در  ا مطرح شد، اتحادیه فوتبال انگلیس با این مربی قطع همکاری کرد.سم 
پی کنار رفتن از تیم   ملی فوتبال انگلیس گفت : اتفاق مسخره ای بود و از صمیم 
قلب عذرخواهی می کنم. تنها می خواســتم به کسی که ۳۰ سال او را می شناسم 
کمک کنم. برداشت اشتباهی از او داشتم و تاوان همین اشتباه هایم را نیز پرداختم. 
اشــتباه خودم را می پذیرم و معتقدم که نباید این صحبت ها را مطرح می کردم.
سرمربی پیشین تیم   ملی فوتبال انگلیس که تنها برای یک بازی هدایت این تیم 
را بر عهده داشــت،  در ادامه اضافه کرد: از مردم انگلیس، اتحادیه فوتبال و تمام 
هواداران فوتبال در کشورم عذرخواهی می کنم و اشتباه خودم را می پذیرم.الردایس 
در پایان ســخنانش و در پاســخ به این ســوال که آیا  این آخرین حضور او روی 
نیمکت یک تیم بود نیز گفت : نمی دانم. چه کسی می داند شاید همین طور باشد.

 اخبار ورزش جهان

ارائه پیشنهاد روز ملی کشتی به شورای فرهنگ عمومی کشور 

وزیر ورزش و جوانان با پیشنهاد فدراسیون 
نام گذاری روز پنجم شهریور  بر  کشتی مبنی 

نام روز ملی کشتی موافقت کرد. به 
محمود گودرزی با درخواست فدراسیون کشتی 
مبنــی بر نام گذاری روز پنجم شــهریورماه )زاد روز 
جهان پهلوان تختی( بنام روز ملی کشــتی، موافقت 
کرد و درخواســت بررســی و تصویب این مهم را به 
شورای فرهنگ عمومی ارسال کرد. بر اساس قانون 
درخواســت نام گذاری، تغییر و جابه جایی روزها و 
مناســبت های خاص برحسب پیشنهاد و درخواست 
اشخاص مختلف اعم از حقیقی و حقوقی خواهد بود 
که با امضای بالاترین مقام ذی ربط در قالب تکمیل 
فرم نام گذاری، به کمیسیون نام گذاری روزهای خاص 
شورای فرهنگ عمومی ارایه می شود و پس از تأیید 
توسط این کمیسیون، برای تصویب نهایی در شورای 
فرهنگ عمومــی طرح می شود.سرپرســت دبیری 
فدراسیون کشــتی با تشکر از وزیر ورزش و جوانان 
به خاطر پیگیری برای ثبت روز »ملی کشــتی« در 
تقویم رسمی ایران گفت: امیدوارم که شورای فرهنگ 

عمومی این موضوع را تصویب کند.
رضا لایق درباره موافقــت وزیر ورزش و جوانان 
با درخواست فدراسیون کشتی مبنی بر ثبت پنجم 
شهریور ماه »زادروز جهان پهلوان تختی« به عنوان 
روز »ملی کشــتی« در تقویم رســمی کشور، اظهار 
کرد: جا دارد از دکتر گودرزی و حمایت هایش از این 
موضوع قدردانی کنم. در مراسم روز ملی کشتی که 
چندی پیش برگزار شد، وزیر محترم ورزش و جوانان 
به این مراسم آمد و با توجه به درخواست اهالی کشتی 
موافقت خود را برای پیگیری این موضوع اعلام کرد.
سرپرســت دبیری فدراســیون کشــتی، افزود: 
خوشحال هستیم که وزیر ورزش و جوانان درخواست 
کتبی خود را از شــورای فرهنگی-عمومی کشــور 
را برای بررســی این موضوع ارائــه دادند و امیدوارم 
اعضــای این شــورا و در راس آنها ریاســت محترم 
جمهوری با توجه به سابقه و پیشینه کشتی ایران و 
افتخار آفرینی های این رشــته که با فرهنگ و تاریخ 
این مرز و بوم در آمیخته شــده است این درخواست 

را به تصویب برسانند.

رئیس کمیته ملی المپیک در نامه ای از وزیر ورزش و جوانان درخواست کرد که برگزاری انتخابات 
فدراسیون های ورزشی متوقف شود.

در حالی که انتخابات برخی از فدراسیون های ورزشی برگزار شده و برخی دیگر نیز باید برگزار شود، کیومرث 
هاشــمی رئیس کمیته ملی المپیک در نامه ای به محمود گودرزی از وزیر ورزش و جوانان درخواست کرده که 
انتخابات فدراسیون های ورزشی برگزار نشود. هاشمی دلیل این موضوع را اصلاح اساسنامه فدراسیون های ورزشی 
اعلام کرده و خواستار آن شده که برگزاری انتخابات تا زمان اصلاح اساسنامه فدراسیون ها به تعویق بیفتد. این 
اتفاق در حالی رخ داده که فدراسیون های جهانی نیز در نامه هایی جداگانه به برخی فدراسیون های کشورمان از 
آنها درباره دخالت دولت در ورزش سؤالاتی را پرسیده و خواستار پاسخگویی و شفاف سازی فدراسیون ها شده اند. 

کمیته بین المللی المپیک نیز به تازگی خواستار عدم دخالت دولت در ورزش شده بود.

درخواست کمیته ملی المپیک از وزارت ورزش
انتخابات فدراسیون ها را تا زمان اصلاح اساسنامه برگزار نکنید 

بعد از آنکه باشــگاه آلکمار اعلام کرد، علیرضا 
جهانبخش در دو بــازی برابر مکابی حضور نخواهد 
داشــت، هواداران ایرانی در صفحــات اجتماعی از 

مسئولان این باشگاه و جهانبخش تقدیر کردند.
بعد از هم گروه شــدن آلکمار هلند - تیمی که علیرضا 
جهانبخش بازیکن ایرانی در آن توپ می زند - با تیم فوتبال 
مکابی نماینده رژیم صهیونیســتی در لیگ قهرمانان اروپا، 
حواشــی زیادی برای این ستاره ایرانی به وجود آمد که در 
نهایت باشگاه آلکمار رسما تایید کرد بازیکن ایرانی در این 
دو بازی شرکت نخواهد کرد. این تصمیم بازتاب های زیادی 
در رسانه های هلندی داشته است و حالا صحبت های زیادی 
درباره تنش سیاسی و مشکلات احتمالی برای جهانبخش در 
هلند شنیده می شود. پس از اعلام رسمی باشگاه آلکمار مبنی 

بر عدم حضور جهانبخش در دو دیدار برابر مکابی هواداران 
ایرانی فوتبال اروپا به این خبر واکنش زیادی نشــان دادند. 
آنها با درســت خواندن تصمیم جهانبخش از باشگاه آلکمار 
به دلیل توجه به شرایط این بازیکن ایرانی و احترام به نظر 

او تشکر کردند.
پیش از این یک بار برای اشکان دژاگه چنین اتفاقی در 

فوتبال آلمان رخ داده بود.
فان در بروم: هیچ انتقادی از جهانبخش ندارم

سرمربی آلکمار به د تلگراف هلند گفت، هیچ انتقادی از 
مهاجم تیمش برای این اتفاق ندارد و او را کاملا درک می کند. 
من کاملا به تصمیم او احترام می گذارم. ما نیز دوست نداریم 
که مشکلی برای او ایجاد شود و به همین خاطر در دو بازی 

رفت و برگشت او به میدان نخواهد رفت.

در پی بازی نکردن برابر نماینده رژیم صهیونیستی
هواداران ایرانی از آلکمار و علیرضا جهانبخش تقدیر کردند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- آقــای بهــرام ســهرابی، فرزند حســین، به کدملــی ۴۱۷2۰۳۴225 به اســتناد رأی شــماره 
۱۳95۶۰۳۱5۰۰۱۰۰۰9۳۸ مــورخ ۱۳95/۴/۳۱ مقدار ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب 
ســاختمان، به مساحت 5۸۱/۰۷ مترمربع، پلاک شماره ۱۱۸ فرعی از ۱۶۷5/۱ اصلی، واقع در ایلام- 
خ صاحب الزمان- کوچه شهید سهرابی، خریداری شده از سامان و سجاد و سحر و سارا شهرت همگی 
ســهرابی و منتســب به مالکیت محمد و حســینعلی شــهرت همگی رفعتی. 2- خانم ژیلا سهرابی، 
فرزندحســین، به کد ملی ۴5۰۰۶9۱۰۱۴ به استناد رأی شماره ۱۳95۶۰۳۱5۰۰۱۰۰۰9۳9 مورخ 
۱۳95/۴/2۱مقدار ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب ساختمان، به مساحت 5۸۱/۰۷ مترمربع، 
پلاک شــماره ۱۱۸ فرعی از ۱۶۷5/۱ اصلی، واقع در ایلام- خ صاحب الزمان- کوچه شــهید سهرابی، 
خریداری شده از شهلا و شیوا و الهام شهرت همگی سهرابی و منتسب به مالکیت محمد و حسینعلی 
شــهرت همگی رفعتی.در صورتیکه اشخاص ذینفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند می توانند 
ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی، اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید، صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشارآگهی نوبت اول: 95/۶/2۴                         تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 95/۷/۸

صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آقای نوید شهرت موســوی نژاد نام پدر سلطانعلی بشناسنامه ۱۰5۰ صادره 
از مسجدســلیمان درخواستی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم 
و توضیح داده که پدرم مرحوم ســلطانعلی شــهرت موسوی نژاد بشناسنامه 
۱2۸۴۱ صادره مســجد ســلیمان در تاریخ 95/۶/۱۱ در شهرســتان اهواز 
اقامتگاه دائم خویش فوت ورثه اش عبارتند از ۱- متقاضی نوید موســوی نژاد 
فرزنــد ســلطانعلی ش  ش ۱۰5۰ صادره از مســجد ســلیمان 2( محمود 
موسوی نژاد فرزند سلطانعلی ش ش ۸۷۸ صادره از مسجد سلیمان ۳( وحید 
موسوی نژاد فرزند سلطانعلی ش ش 2۷9۴ صادره از مسجد سلیمان ۴( احمد 
موسوی نژاد فرزند سلطانعلی ش ش ۱۸۱ صادره از مسجد سلیمان 5( حمید 
موسوی نژاد فرزند سلطانعلی ش ش 29۶ صادره از مسجد سلیمان ۶( محمد 
موسوی نژاد ش ش 22۴5۰ فرزند سلطانعلی صادره از مسجد سلیمان 
۷( فریبا موسوی نژاد فرزند سلطانعلی ش ش 2۶۸5۰ صادره از مسجد سلیمان 
۸( آزاده موســوی نژاد فرزند ســلطانعلی ش ش 9۷ صادره از مسجدسلیمان 
)فرزندان متوفی( 9( گلســتان موسوی فرزند سیدقلی ش ش 5۴۱ صادره از 

ایذه )همسر متوفی( ولاغیر ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک مــاه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صــادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف
مجتمع شماره 3 اهواز
سیروس خورشیدی مهر

 آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده مطروحه در این شــعبه متهم علی اکبر 
افشــاری فرزند محمد به اتهام فروش مــال غیر تحت تعقیب 
بوده و در آدرس اعلامی مورد شناســایی قــرار نگرفته و فعلا 
مجهول المکان می باشد؛  لذا به اســتناد ماده ۱۷۴ قانون آیین 
دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب 
۱۳92/۱2/۴ به نامبرده اعلام می گردد تا ظرف یک ماه از تاریخ 
انتشــار آگهی در این شعبه از دادســرا حاضر شود نتیجه عدم 

حضور، صدور قرار غیابی خواهد بود.
دادیار شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی 

و انقلاب تویسرکان- حسن کاویار
  م الف 3۰۷

*جلســه قرعه کشــی لیگ برتر والیبال روز شنبه هفته آینده در فدراسیون والیبال برگزار می شود. برای شرکت در این 
جلسه ۱2 تیم اعلام آمادگی کرده اند.

* احســان لشــگری، دارنده مدال برنز لندن پس از اینکه فرصت حضور در  المپیک ریو را از دست داد، 
تصمیم گرفت که فعالیت خود را در عرصه مربیگری کشــتی آزاد از سر بگیرد و حضور در تشک کشتی را 
کنار بگذارد. رضا لایق، سرپرست دبیری فدراسیون کشتی با تایید این موضوع، اظهار کرد: لشگری فعالیت 

مربیگری خود را در یکی از باشگاه های شهر قزوین از سر گرفته است.
* پس از ارسال گزارش کامل کمیته پارالمپیک ایران از حادثه منجر به فوت بهمن گلبارنژاد، محمود خسروی وفا با ارسال 
نامه ای به فدراسیون دوچرخه سواری خواستار بررسی بیشتر و نظریه کارشناسی این فدراسیون و رفع ابهامات موجود شد.

خواندنی از ورزش ایران

آگهی ابلاغ اجرائیه
محکوم له: موسســه مالی اعتباری عســگریه با وکالت زهرا حبیبی به نشانی 
همدان- خیابان بوعلی ســیزده خانه جنب مدیریت شعب بانک مسکن پلاک 
۳2۸ و محکوم علیه: وحید نرگســی- میلاد جامه بزرگی- محســن محققی 
مجهول المکان به موجب رأی شــماره ۷2/9۴ تاریــخ 9۴/۴/۱۴ حوزه ۱۳2 
شــورای حل اختلاف که قطعیت یافته اســت، محکوم علیه محکوم است به: 
محکومیت تضامنی خواندگان به مبلغ ۱۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت تصل خواسته 
و مبلغ ۱/۰۱9/۰۰۰ ریال بابت خســارات و هزینه های دادرسی )ابطال تمبر، 
هزینه درج آگهــی، حق الوکاله وکیل( و پرداخت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم 
دادخواســت در حق خواهان ضمناً نیم عشــر دولتی بــه عهده محکوم علیه 
اســت. به استناد ماده ۳۴ قانون شــوراهای حل اختلاف مصوب سال ۱۳۸۷ 
محکوم علیه مکلف اســت پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد 

رأی بدهد و الا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.

رئیس حوزه 120 شورای حل اختلاف همدان
م الف3۱33

آگهی تحدید حدود اختصاصی

افشین - رئیس ثبت بهبهان

نظر به اینکه عملیات تحدید حــدود پلاک 5۷۷۴/۱ واقع در بخش بهبهان 
بعمل نیامده و برابر ســند/قولنامه عادی یک قسمت مفروزی به آقای مجید 
نکونام فرزند ابراهیم و غیره انتقال داده شده است، به استناد ماده ۱۳ قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و آیین نامه مذکور، 
تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱۳۶/۷5 متر 
مربع در قسمتی از پلاک فوق در تاریخ 95/۷/2۸ راس ساعت ۸ صبح بعمل 
خواهد آمد. لذا از مالکین مجاور و متقاضی دعوت می شــود تا در وقت مقرر 
در محل حضور بهمرسانند. عدم حضور مالکین مجاور مانع از عملیات تحدید 

حدود نخواهد شد.
اعتــراض معترضین بر حدود و حقوق ارتفاقی پــس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی می بایست توســط معترضین ظرف یکماه از تاریخ تسلیم به واحد 

ثبتی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد.
تاریخ انتشار: 95/۷/۸

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:

۱- نام: وکیل                         2- نام خانوادگی: پارک زهی
۳- نام پدر: عمر

مهلت حضور از تاریخ ابلاغ: 5 روز- محل حضور: آبگرم- خیابان امام- 
دادگاه عمومی بخش آبگرم

علت حضور
درخصوص شــکایت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آوج 
علیه شــما در مهلت مقرر فوق جهت دفاع از اتهام انتســابی به اتهام 
تعلیف غیرمجاز دام در اراضی ملی در این شعبه حاضر شوید. در ضمن 
شما می توانید وکیل به همراه داشته باشید عدم حضور در مهلت مقرر 

فوق جلب است. 
سرپرست دادگاه عمومی بخش آبگرم- جواد افشاری

ســند، کارت ســبز و وکالت تعویض پــلاک خودروی 
ام. وی. ام تیــپ ۱۱۰ مدل ۱۳9۰ به شــماره انتظامی 
۱2-5۸9 ب ۶9 به مالکیــت خانم مریم کرمانی نژاد به 
شــماره موتور MVM۳۷2 FGA۰2۰۸۳۰ و شماره 
شاسی NATEBABA ۰۰۱۰۰۳2۴9 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می  باشد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید مدل 
۱۳۸۷ به شماره انتظامی ۱۴۴ ب 9۷ ایران 59 به شماره 
 S۱۴۱22۸۷۷۰۰۶۰5 موتور 2۳۰۴9۷۷ و شماره شاسی
متعلق به اینجانب احمد شــاهی فرد فرزند تقی شــماره 
شناســنامه ۱۶۳ صادره از گرگان مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند مالکیت )برگ سبز( خودرو پراید GTXI تاکسی مدل 
۱۳۸۶ بشماره انتظامی ۴95 ت۱۸- ایران ۱9، شماره موتور 
۱۸۳۴۱5۱ و شماره شاسی S۱۴۱22۸5۰2۱2۸۳ به 
نام آقای ابراهیم ســهیلی مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

اخطاریه رفع نقص
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به خانم ها ۱- ماه بانو حسینی 2- عشرت صادقی ۳- بتول صادقی ۴- مریم 
محسنی 5- اختر صادقی ۶- صغری صادقی ۷- مریم صادقی ۸- ام البنین توسلی 9- ریحانه محسنی 
۱۰- آذر محســنی ۱۱- منیژه محسنی ۱2- جمیله محسنی ۱۳- پروانه صادقی ۱۴- احترام صادقی 
۱5- مرضیه حســینی ۱۶- عذرا صادقی ۱۷- مریم حسینی ۱۸- توران نبئی ۱9- معصومه حسینی 
و آقایان ۱- علیرضا صادقی 2- نعمت اله صادقی ۳- ســیف الله صادقی ۴- فضل الله صادقی 5- منصور 
حســینی ۶- غلامرضا رضایی ۷- مهدی حســینی ۸- ابوالفضل حســینی 9- محمدرضا محسنی
۱۰-مهدی حسینی ۱۱- غضنفر حسینی ۱2- ذبیح الله حسینی ۱۳- پرویز صادقی ۱۴- عزیز الله صادقی

خانم ها رویا پازکی فرزند فریدون، رخساره پازکی فرزند فریدون و معصومه معتمدی فرزند محمدقلی 
و آقایان رامین پازوکی فرزند فریدون، ابوالحسن آرمین پازوکی فرزند فریدون و سیامک پازوکی فرزند 
اسدالله و سیاوش پازوکی فرزند اسدالله دادخواستی به طرفیت شما با موضوعات ابطال و اصلاح اسناد 
رســمی، ابطال سند و اصلاح در قسمتی از سند رســمی، مطالبه اجرت المثل اموال و خلع ید تقدیم 
این دادگاه نموده که پرونده با شــماره 95۰99۸2۳29۱۰۰59۷ ثبت و وقت رســیدگی ساعت ۱۰ 
صبح مورخ ۱۳95/۸/۱۶ تعیین گردیده است. اینک بنا بر دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین 
دادرســی مدنی با انتشار وقت رسیدگی به شما ابلاغ می گردد تا از تاریخ نشر آگهی ظرف مهلت یک 
ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی در این 

دادگاه حاضر شوید و در صورت عدم حضور تصمیم مقتضی توسط دادگاه اتخاذ می گردد.

منصوره دهقانپور
49۸م الف                       مدیردفتر شعبه اول دادگاه عمومی آرادان

آگهی ابلاغ اجرائیه
محکوم له: موسســه مالی اعتباری عســگریه با وکالت زهرا حبیبی به 
نشــانی همدان- خیابان بوعلی سیزده خانه جنب مدیریت شعب بانک 
مســکن پلاک ۳2۸ و محکوم علیه: ســعید نرگســی و وحید نرگسی 
مجهول المــکان به موجب رای شــماره ۸۰/9۴ تاریخ 9۴/۴/۱۸ حوزه 
۱۳2 شورای حل اختلاف که قطعیت یافته است، محکوم علیه محکوم 
است به: پرداخت تضامنی خواندگان به مبلغ ۱5/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت 
تصل خواســته و مبلغ ۱/۰۶۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه های دادرســی و 
حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست در 
حق خواهان ضمنا نیم عشر دولتی بعهده محکوم علیه است. به استناد 
ماده ۳۴ قانون شوراهای حل اختلاف مصوب سال ۱۳۸۷ محکوم علیه 
مکلف اســت پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد 

رای بدهد والا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.

رئیس حوزه 132 شورای حل اختلاف همدان
م الف 3۱3۲

آگهی ابلاغ اجرائیه
محکوم له: پروانه باقری به نشــانی شهرک مدنی فاز یک ســه راهی هنرستان جنب میخک ۸ پلاک 
۱۰ و محکوم علیــه: یدالــه بودلائی مجهول المکان به موجب رای شــماره 95۰99۷۸۱5۸۶۰۰229 
تاریخ 95/۳/2۷ حوزه ۱۳۶ شــورای حل اختلاف که قطعیت یافته اســت، محکوم علیه محکوم است 
بــه: پرداخت مبلغ 5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به انضمام 29۰/۰۰۰ ریال هزینه دادرســی در حق مجوم له، 
نیم عشــر دولتی محاسبه شود. به اســتناد ماده ۳۴ قانون شوراهای حل اختلاف مصوب سال ۱۳۸۷ 
محکوم علیه مکلف اســت پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا 
ترتیبــی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد و الا اقدامات لازمه قانونی معمول 

خواهد گردید.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــقاضی حوزه 136 شورای حل اختلاف همدان

آگهی ابلاغ اجرائیه
محکوم له: پروانه باقری به نشانی شهرک مدنی فاز یک سه راهی هنرستان جنب میخک ۸ پلاک 
۱۰ و محکوم علیه: یداله بودلائی مجهول المکان به موجب رای شــماره 95۰99۷۸۱5۸۶۰۰2۳۰ 
تاریخ 95/۳/2۷ حوزه ۱۳۶ شــورای حل اختلاف که قطعیت یافته اســت، محکوم علیه محکوم 
اســت به: پرداخت مبلغ ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال به انضمام ۳۴۰/۰۰۰ ریال هزینه دادرســی در حق 
مجوم له، نیم عشــر دولتی محاسبه شود. به استناد ماده ۳۴ قانون شوراهای حل اختلاف مصوب 
ســال ۱۳۸۷ محکوم علیه مکلف اســت پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجــرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد و الا اقدامات 

لازمه قانونی معمول خواهد گردید.
قاضی حوزه 136 شورای حل اختلاف همدان م الف3۱36

دعوتنامه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت اعمار
بدینوســیله به اطلاع می رســاند که روز سه شنبه مورخ ۱۳95/۸/۱۸ ســاعت ۱2 ظهر جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه شرکت اعمار )سهامی خاص( در محل قانونی شرکت واقع در خیابان ولیعصر)ع( 
- بالاتر از چهارراه انقلاب - پلاک ۱۴۴9 - مجتمع ابریشــم - طبقه ششم - واحد ۶۰۶ جهت بررسی 

و اخذ تصمیم در مورد مسائل زیر تشکیل می گردد.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در مورد وضع مالی و برنامه های آتی شرکت
2- رسیدگی به تراز و حساب سود و زیان مالی ۱۳9۴ و تصویب آن

۳- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
۴- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل شرکت

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
رئیس هیئت مدیره


